«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14  января  2013 года  № 9

Об утверждении  размера платных услуг в муниципальном бюджетном учреждением «Хлебниковский КСК»

          В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01. 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и Порядком  определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» 14 января 2013 года за № 8, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:

- размеры на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением  «Хлебниковский КСК»

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора  МБУК «Хлебниковский КСК» Смирнову Люцию Гаптынуровну.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                       Т.Н. Кибардина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»

от  14 января 2013 года № 9

Размеры

платных услуг (работ),

оказываемые (выполняемые)

МБУК «Хлебниковский  КСК»

	№ п.п.

	Наименование услуги (работы)
	Цена, руб./ед.

	1
	Культурно досуговое обслуживание населения
	     40-00

	2

	3

	и т.д.